de febrero y el 1 de marzo del año próximo, visitando en España, los santuarios de Fátima y Lourdes, 

también Santiago de Compostela entre otros lugares. En síntesis, la peregrinación en su opción inicial 

se extiende por 11 días en Italia y tiene un costo de tres mil setecientos euros (€ 3700,–) con el agrega-

do de ochocientos euros (€ 800,–) podrá acceder a habitación individual.

En caso de extender la peregrinación a España, la misma incluye en total sumando la visita a Italia, 24 

días de viaje y tiene un costo de seis mil cien euros (€ 6100,–), sumando un extra de mil novecientos 

euros (€ 1900,–) podrá acceder a habitación individual. Los interesados en poder ser parte del contin-

gente de peregrinos de las Fuerzas Armadas y las Fuerzas Federales de Seguridad argentinas confirmar 

su viaje contactándose con la empresa de viajes.